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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2016

{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimii Elementeve Muaié)lhsjetor Jana;-ol\lll;ntor viti 2015
| |TE ARDHURAT 2,267,234 57,591,176 3,708,097
Bileta Avioni 2,267,234 57,591,176 3,556,580
Te tjera - 151,517
Te ardhura Kembime Valutore
Il | SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 2,224,973 56,714,551 2,838,165
1 | Shpenzime per materiale - -
* Inventar ne celje
* Shpenzimet per mallrat e
* Inventari ne fund te vitit
2 | Shpenzime personeli 106,197 1,092,133 704,700
Pagat 91,000 935,847 603,770
Siguracion 15,197 156,286 100,330
3 | Amortizimii Aktiveve Afatgjata 486 6,551 8,933
4 | Te tjera 2,114,280 55,571,767 2,114,932
Energji uji,fax,telefon,internet 11,849 141,547 122,111
Shpenzime Blerje Bileta 1,894,826 53,465,391 _
Shpenzime te Pazhritshme 10,000 - -
Qera ambienti/ Me F/Tatimore 128,463 1,522,733 1,454,362
Pagesa / Marketing = 2 36,376
Taksat Doganore e Bashkiake = 14,000 10,120
Shpenzime administ. e zyre 62,023 362,485 433,255
Sherbim IATA /NMC 7,119 65,611 58,708
Shpenzime financiare 4,010 44,100 9,600
Interesa te paguara dhe komisione 4,010 44,100 9,600
A | Fitimi para tatimeve 42,261 876,625 869,932
Fitimi Tatimor 52,261 876,625 869,932
Tatimi mbi fitimin 15% 7,839 43,831 65,245
Fitimi pas tatimit 34,422 832,794 804,687




